

RECEBEMOS DE SC COM E ASSIST TEC EM AP MEDICOS E ODONT LTDA EPP OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSION: 29/04/2024 - DEST. / REM.: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE PARAUAPEBAS - VALOR TOTAL: R\$ 6.768,00		NF-e Nº 000.001.357 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE SC COM E ASSIST TEC EM AP MEDICOS E ODONT LTDA EPP AV EUCLIDES DA CUNHA QD 22 LT 23 - BELA MORADA - CEP:74920-775 - APARECIDA DE GOIANIA - GO TEL: (62)3277-6900		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.001.357 fl. 1 / 1 SÉRIE 001			
NATUREZA DE OPERAÇÃO Venda		PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 152247493082445 29/04/2024 15:52:24		CHAVE DE ACESSO 5224 0417 1168 5200 0141 5500 1000 0013 5711 3443 88 2	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 105490016	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 17.116.852/0001-41		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE PARAUAPEBAS		CNPJ / CPF 12.581.232/0001-60	DATA DE EMISSÃO 29/04/2024
ENDEREÇO RUA 8, S/N	BAIRRO / DISTRITO CIDADE NOVA	CEP 68515-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 29/04/2024
MUNICÍPIO PARAUAPEBAS	FONE / FAX	UF PA	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA 15:52:15

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 719,35	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 6.768,00		
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 6.768,00		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 1 - DESTINATARIO	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

CÓDIGO DO PROD. / SERV	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CPOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IPF
313940	PLACA COMANDO AUTOCLAVE -	84198110	0400	6102	UN	5,00	620,00	3.100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
313955	PLACA DE COMANDO AUTOCLAVE 12 LT/21 LT -	84198110	0400	6102	UN	1,00	590,00	590,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
313956	TAMPA DA PORTA AUTOCLAVE 12 LT/21 LT -	84198110	0400	6102	UN	1,00	315,00	315,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
313957	PLACA DO PAINEL AUTOCLAVE 12 LT/21 LT -	84198110	0400	6102	UN	1,00	122,00	122,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
313958	BOBINA SOLENOIDE COM VALVULA AUTOCLAVE 12 LT/21 LT -	84198110	0400	6102	UN	1,00	697,00	697,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
313959	SENSOR DE TEMPERATURA AUTOCLAVE 12 LT/21 LT -	84198110	0400	6102	UN	1,00	135,00	135,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
314019	BIELA COMPRESSOR CRISTOFOLI -	84148010	0400	6102	UN	5,00	86,00	430,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
314020	CAMISA DA BIELA COMPRESSOR -	84148010	0400	6102	UN	5,00	75,00	375,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
314021	DISCO DE VALVULA -	84148010	0400	6102	UN	5,00	65,00	325,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
314022	ROLAMENTO MOTOR -	84148010	0400	6102	UN	5,00	25,00	125,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
314031	MANGUEIRA EMBORRACHADA 300PSI 10MT P CADA CONS. -	59090000	0400	6102	UN	1,00	14,00	14,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
314033	MOTOR ELETRICO -	84251100	0400	6102	UN	1,00	540,00	540,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DECLARO QUE 09/06/24
 O SERVIÇO FOI PRESTADO
 O MATERIAL FOI FORNECIDO
 RESPONSÁVEL: *[Assinatura]*
 Diretoria de Apoio à Prática em Saúde
 Portaria 1342/2024

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 0 CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 2,82%, NOS TERMOS DO ARTIGO 23 DA LC 123 VENDEDOR: SANDRO O.S.2690/2024 A No 2696/2024 PREGAO ELETRONICO No 8/2021-133PMP - 1o TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO No. 20230040 - NOTA DE EMPENHO No. 01030386 SICOOB AG 3333-8 CC 8873-0 Vr aprox tributos R\$ 719,35 Fonte: IBPT, Chave: D529CB Versao: 18.2.C	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------